CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN KHÓA ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu;
- Phòng Đào tạo sau đại học;
- Chủ nhiệm chuyên ngành: ………………………………………

Họ và tên: ​  ; Ngày sinh: ​

Mã số học viên: ​  ; Khóa: ​

Ngành/Chuyên ngành: ​

Email: ​  ; Điện thoại: ​

Tôi được công nhận học viên theo theo Quyết định số …………/QĐ-ĐHSG, ​
ngày …/…/20…

Tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo sau đại học, Chủ nhiệm
chuyên ngành xem xét và chấp thuận cho tôi được gia hạn khóa đào tạo trình độ thạc sĩ.

Thời gian gia hạn: …… tháng, từ tháng ……/20… đến tháng ……/20…

Lí do: ​

​

​

Trân trọng.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 20…
Chủ nhiệm chuyên ngành Người làm đơn

(Kí, ghi rõ họ tên)

Phòng Đào tạo sau đại học